
 

 

UCHWAŁA NR XLI/228/21 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada 

Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2021: 

- zwiększa się o kwotę – 60 000,00 zł, w tym: dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z tabelą 

Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu roku 2021: 

-  zwiększa się o kwotę – 176 640,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 76 640,00 zł, a  wydatki majątkowe 

o kwotę – 100 000,00 zł, 

-  zmniejsza się o kwotę – 116 640,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 76 640,00 zł, a wydatki majątkowe 

o kwotę – 40 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2.    

 Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Dochody budżetu roku 2021 stanowią kwotę – 16 927 686,58 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 13 619 902,58 zł, 

-  dochody majątkowe - 3 307 784,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu roku 2021 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 18 034 303,08 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 13 539 303,08 zł, 

-  wydatki majątkowe – 4 495 000,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2021 w wysokości – 

1 106 616,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 226 542,56 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 880 073,94 zł. Spłaty wcześniej zaciągniętych 

rat kredytów w kwocie 130 000,00 zł oraz udzielone pożyczki w kwocie zł 62 994,00 zostaną pokryte przychodami 

z tytułu wolnych środków oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5056



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5056



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/228/21 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
13 619 902,58 0,00 0,00 13 619 902,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 60 000,00 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem

: 
3 247 784,00 0,00 60 000,00 3 307 784,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 867 686,58 0,00 60 000,00 16 927 686,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5056



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/228/21 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 461 147,21 461 147,21 461 147,21 4 295,18 456 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 458 147,21 458 147,21 458 147,21 4 295,18 453 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 447 521,21 447 521,21 447 521,21 4 295,18 443 226,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 444 521,21 444 521,21 444 521,21 4 295,18 440 226,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 681 225,16 356 225,16 246 857,16 0,00 246 857,16 45 000,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 743 225,16 378 225,16 268 857,16 0,00 268 857,16 45 000,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 3 365 000,00 3 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 197 857,16 197 857,16 152 857,16 0,00 152 857,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 857,16 219 857,16 174 857,16 0,00 174 857,16 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 286 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 000,00 3 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 326 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 000,00 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 645 311,00 219 711,00 219 711,00 79 160,00 140 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 311,00 229 711,00 229 711,00 79 160,00 150 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 645 311,00 219 711,00 219 711,00 79 160,00 140 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 311,00 229 711,00 229 711,00 79 160,00 150 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 600,00 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 156 146,00 2 136 146,00 2 022 848,00 1 416 918,00 605 930,00 0,00 113 298,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 128 146,00 2 108 146,00 1 994 848,00 1 383 918,00 610 930,00 0,00 113 298,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5056



 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 583 008,00 1 563 008,00 1 560 008,00 1 113 170,00 446 838,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 585 008,00 1 565 008,00 1 562 008,00 1 113 170,00 448 838,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 296 988,00 296 988,00 296 988,00 231 100,00 65 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 988,00 263 988,00 263 988,00 198 100,00 65 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 127 469,00 127 469,00 127 469,00 0,00 127 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 469,00 110 469,00 110 469,00 0,00 110 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 121 969,00 121 969,00 121 969,00 0,00 121 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 969,00 104 969,00 104 969,00 0,00 104 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 585 515,00 3 585 515,00 3 433 102,00 2 748 277,00 684 825,00 27 000,00 125 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 660 515,00 3 600 515,00 3 433 102,00 2 748 277,00 684 825,00 42 000,00 125 413,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 2 436 853,00 2 436 853,00 2 353 934,00 2 044 734,00 309 200,00 0,00 82 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 496 853,00 2 436 853,00 2 353 934,00 2 044 734,00 309 200,00 0,00 82 919,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 619 177,00 619 177,00 569 677,00 487 600,00 82 077,00 27 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 177,00 634 177,00 569 677,00 487 600,00 82 077,00 42 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 886 813,00 886 813,00 594 214,00 313 407,00 280 807,00 0,00 292 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 140,00 -20 140,00 -20 100,00 -11 100,00 -9 000,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 867 813,00 867 813,00 575 254,00 302 307,00 272 947,00 0,00 292 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 21 924,00 21 924,00 21 924,00 0,00 21 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 024,00 23 024,00 23 024,00 0,00 23 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 333 905,00 333 905,00 325 845,00 282 107,00 43 738,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 140,00 -20 140,00 -20 100,00 -11 100,00 -9 000,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 805,00 313 805,00 305 785,00 271 007,00 34 778,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 3 968 652,00 3 968 652,00 305 637,00 223 367,00 82 270,00 0,00 3 663 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 968 652,00 3 968 652,00 309 137,00 226 867,00 82 270,00 0,00 3 659 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 523 000,00 1 523 000,00 181 172,00 174 392,00 6 780,00 0,00 1 341 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523 000,00 1 523 000,00 184 672,00 177 892,00 6 780,00 0,00 1 338 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 934 954,29 934 954,29 934 954,29 155 012,00 779 942,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 954 954,29 954 954,29 954 954,29 155 012,00 799 942,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5056



 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 253 574,29 253 574,29 253 574,29 85 712,00 167 862,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 574,29 267 574,29 267 574,29 85 712,00 181 862,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 542 400,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 400,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502 400,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 540 400,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 400,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 400,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 17 974 303,08 13 539 303,08 8 780 499,08 5 081 620,18 3 698 878,90 415 000,00 4 264 436,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 640,00 -76 640,00 -73 100,00 -44 100,00 -29 000,00 0,00 -3 540,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 640,00 76 640,00 61 640,00 3 500,00 58 140,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 034 303,08 13 539 303,08 8 769 039,08 5 041 020,18 3 728 018,90 430 000,00 4 260 896,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 495 000,00 4 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5056



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/228/21 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 3 365 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
130 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 2142E Kutno (ul. M. Skłodowskiej-Curie)-Łanięta-

Kąty na odcinku od km 16+510 do km 18+610 130 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 235 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 668 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102252E w miejscowości Rajmundów, gmina 

Łanięta 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102258E w miejscowości Budy Stare 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102261E Wilkowia-Lipie 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102273E i drogi gminnej Nr 102276E (działka 

drogowa 118) w miejscowości Chruścinek 1 198 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102275E przez wieś Chruścinek 0,00 

   
Przebudowa dróg  gminnych Nr 102273E i  Nr 102276E 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102251E i Nr 102259E 1 400 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 567 000,00 

   
Rozsiewacz piasku i soli 40 000,00 

   
Zakup ciągnika wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym do koszenia poboczy 527 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 425 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 600,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrosno 40 000,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 269 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 70 600,00 

   
Modernizacja budynku w Łaniętach Nr 15E z przeznaczeniem na GOPS wraz z 
dostosowaniem do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami 0,00 

   
Naprawa elewacji budynku wielorodzinnego "Pałac" 0,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 25 000,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej w m. Juków 21 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Chrosno 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 20 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5056



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 500,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 500,00 

   
Dotacja celowa na zakup pojazdu służbowego dla  policji 4 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 335 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

335 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania- Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łanięta 300 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinasowanie zadania -Przebudowa swietlicy wiejskiej w 

Witoldowie wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Suchodębie 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Laboratoria Przyszłości- zakup wyposażenia w ramach rozwoju infrastruktury 

szkolnej 60 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 400,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 400,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 96 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Łaniętach 64 400,00 

926 
  

Kultura fizyczna 124 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 124 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 500,00 

   
Modernizacja i doposażenie boiska sportowego w Łaniętach 124 500,00 

  
Razem 4 495 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5056



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/228/21 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2021 

Symbol  

 
Treść 

Ogółem dotacje 
na rok 2021 

z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
- dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 175 000 x x 175 000 
60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
45 000 x x 45 000 

60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

130 000 x x 130 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500 x x 4 500 
75404 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
4 500 x x 4 500 

801  Oświata i wychowanie 42 000 x x 42 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
 

42 000 
 
x 

 
x 

 
42 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000 x 340 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000 x 340 000 x 

Ogółem : 561 500 x 340 000 221 500 

- dla organizacji pozarządowych, podmiotów pożytku publicznego i wolontariatu 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 000 x 1 000 335 000 
75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
335 000 

 
x 

 
x 

 
335000 

75412 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 000 x 1 000 x 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 x x 2 000 
92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

 Ogółem: 338 000 x 1 000 337 000 

Ogółem dotacje: 899 500 x 341 000 558 500 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5056


		2022-09-19T12:50:06+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




